
Zarządzenie Nr 113/2023 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej numer 7  z 

Oddziałami Integracyjnymi imienia Jana Pawła II w Ciechanowie. 

Na podstawie artykułu 63 ustęp 1, 10 i 21  w związku z artykułem 29 ustęp 1 punkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dziennik Ustaw z 2023 roku 

pozycja 900 i 1672) zarządza się, co następuje 

Paragraf 1 

Powierza się stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej numer 7 z Oddziałami  

Integracyjnymi  imienia Jana Pawła II w Ciechanowie Panu Marcinowi Stępniowi. 

Paragraf 2 

Powierzenie stanowiska, o którym mowa w paragrafie 1 następuje na okres od 1 
września 2023 roku do  31 sierpnia 2028 roku. 
 

Paragraf 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 

 

 

 


